
Paikallissäännöt ERG-Mestaruuskilpailut 19-21.8.2022 
 
ULKORAJA 
Kentän ulkoraja on valkoisten tolppien tai viivojen kentän puoleisten reunojen välinen maan tasolla kulkeva 
suora linja. Väylillä 11 ja 12 kentän ulkoraja on aitatolppien kentän puoleisten reunojen välinen maan 
tasolla kulkeva suora linja. 
 
KENTÄN SISÄISET ULKORAJAT 
Pelatessa väylää 1, väylän oikealla (väylän 9) puolella ja väylän vasemmalla (väylän 5) puolella olevat 
alueet, jotka on merkitty valkoisin tolpin, ovat ulkona. 
Pelatessa väylää 18, väylän vasemmalla puolella oleva alue, joka on merkitty valkoisin tolpin, on ulkona. 
Tolpat ovat ulkorajan merkkejä pelatessa ko. väylää. Muita väyliä pelatessa ne ovat kiinteitä haittoja. 
 
ESTEALUE VÄYLÄLLÄ 1 
Tämä paikallissääntö on voimassa, kun pelaajan pallo löydetään tai tiedetään tai on käytännössä varmaa, 
että pallo on päätynyt punaiselle estealueelle, joka yhtyy kentän sisäiseen ulkorajaan väylän 1 oikeassa 
reunassa ja kohta, josta pallo viimeksi leikkasi estealueen rajan, on kentän ulkorajan puolella estealuetta.                         

Kun pallo ylitti viimeksi punaisen estealueen rajan väylällä numero 1 ulkorajan puolelta estealuetta, voi 
pelaaja ylimääräisenä vapautumisvaihtoehtona lisäämällä yhden lyönnin rangaistuksen pudottaa 
alkuperäisen tai muun pallon estealueen vastakkaiselle puolelle: 

Vertailupiste: Arvioitu piste vastakkaisella puolella estealuetta, joka on yhtä kaukana reiästä kuin piste, 
mistä alkuperäisen pallon arvioitiin viimeksi ylittäneen estealueen rajan. 
Vertailupisteestä mitattu vapautumisalueen koko: Kaksi mailanmittaa, mutta seuraavin rajoituksin: 
Vapautumisalueen sijainnin rajoitukset: Ei saa olla lähempänä reikää kuin vertailupiste, ja ei saa olla 
samalla estealueella. 
Rangaistus pallon pelaamisesta väärästä paikasta rikkoen paikallissääntöä:  
Yleinen rangaistus Säännön 14.7a nojalla. 
 
KIELLETTY PELIALUE 
Alue, joka on merkitty sinivalkoisin tolpin, on kielletty pelialue, jota käsitellään epänormaalina 
kenttäolosuhteena. Kielletyn pelialueen haittaamisesta täytyy vapautua ilman rangaistusta säännön 16.1f 
mukaisesti. 
 
KUNNOSTETTAVA ALUE 
Alue, joka on merkitty sinisin tolpin tai ympyröity valkoisella viivalla, on kunnostettavaa aluetta, josta voi 
vapautua säännön 16.1 mukaisesti. 
 
ESTEALUE VÄYLILLÄ 15 JA 16 
Punainen estealue väylien 15 ja 16 oikealla sivustalla, joka on merkitty vain toiselta puolelta, jatkuu 
äärettömyyteen. Väylältä päin katsottaessa ojan toisella puolella oleva alue on kielletty pelialue. Pallon 
ollessa kielletyllä pelialueella, sitä ei saa pelata paikaltaan, vaan pelaajan tulee vapautua kielletyn 
pelialueen haittaamisesta säännön 17.1e mukaisesti. 
 
OJIA YLITTÄVÄT MAAKANNAKSET 
Kaikki estealueeksi merkittyjä ojia ylittävät maakannakset kuuluvat ko. estealueeseen. 
 
OJAT JA PAINAUMAT TEIDEN VARSILLA 
Kaikkien teiden varsilla sijaitsevien merkitsemättömien ojien ja painanteiden katsotaan olevan osa yleistä 
pelialuetta, eivätkä ne ole estealueita. 
 
 
 
 



PELINOPEUS (Sääntö 5.6) 
Jokaiselle reiälle annetaan maksimipeliaika, joka perustuu reiän pituuteen ja vaikeuteen. Näistä ajoista 
muodostuu pelaamisen aikataulu, jota pelaajien ei tulisi ylittää. 
Mikäli pelaajaryhmä jää kilpailun aikataulusta tai, muiden kuin ensimmäisen kilpailuryhmän kyseessä 
ollessa, enemmän kuin lähtövälin verran edellä pelaavasta ryhmästä, heidät voidaan asettaa 
aikatarkkailuun. Aikatarkkailusta ilmoitetaan ryhmälle. Mikäli pelaaja ollessaan aikatarkkailussa käyttää 
lyöntiinsä enemmän aikaa kuin 30 sekuntia, mutta alle 40 sekuntia, siitä hetkestä lähtien, kun on hänen 
vuoronsa lyödä, saa pelaaja rangaistuksen pelin viivyttämisestä seuraavasti: 

   Lyöntipeli    Reikäpeli 
1. rikkomus:  Varoitus    Varoitus 
2. rikkomus  Toinen varoitus   Toinen varoitus 
3. rikkomus:  Yksi rangaistuslyönti   Reiän menetys 
4. rikkomus:  Kaksi rangaistuslyöntiä lisää  Reiän menetys 
5. rikkomus:  Tuloksen hylkääminen   Tuloksen hylkääminen 

Mikäli pelaaja ollessaan aikatarkkailussa käyttää lyöntiinsä enemmän aikaa kuin 40 sekuntia siitä hetkestä 
lähtien, kun on hänen vuoronsa lyödä, saa pelaaja suoraan yhden lyönnin rangaistuksen pelin 
viivyttämisestä kolmella ensimmäisellä rikkomuskerralla ja sen jälkeen edellä olevan taulukon mukaisesti. 
Aikatarkkailua tekevät vain tuomarit. Lyöntiin käytettävän ajan mittaaminen alkaa, kun tuomarin mielestä on 
pelaajan vuoro lyödä. 
Aikatarkkailu päättyy tuomarin ilmoituksesta tai kun ryhmä saavuttaa aikataulun tai edellä menevän 
ryhmän. Mikäli ryhmä joutuu aikatarkkailuun useamman kerran kierroksen aikana, edellisen aikatarkkailun 
rangaistukset huomioidaan seuraavassa aikatarkkailussa. 
Edellä mainitun lisäksi pelaajaa voidaan aikatarkkailla ilmoittamatta siitä pelaajalle riippumatta siitä onko 
hänen ryhmänsä jäljessä tai ei. Mikäli pelaaja tällöin käyttää aikaa lyönteihinsä enemmän kuin 60 sekuntia, 
hän saa rangaistukset samalla tavalla kuin hän olisi aikatarkkailussa (30–40 sek.). 
 
KIINTEÄT HAITAT 
Kaikki kentällä olevat 

• etäisyysmerkit, suojaverkot ja niiden rakenteet 
• kastelujärjestelmän osat, ja 
• ulkorajaa kuvaavat valkoiset paalut, kun pelataan reikää, jota ko. ulkoraja ei koske sekä 
• reiän 16 viheriön vieressä oleva soittokello, ja 17:nnen reiän viheriön ja 18:nnen reiän 

avauspaikan välissä sijaitseva ns. Onnin kivi 
ovat kiinteitä haittoja, joista voi vapautua ilman rangaistusta säännön 16.1 mukaisesti. Vapautumista ei 
sallita säännön 15.2 mukaisesti. 

 
KIINTEÄT HAITAT LÄHELLÄ VIHERIÖTÄ 
Pelaajalla on käytössään myös seuraavat vapautumisvaihtoehdot, kun kiinteät haitat ovat lähellä viheriötä 
ja pelaajan pelilinjalla: 
Pallon ollessa yleisellä pelialueella pelaaja voi vapautua säännön 16.1b nojalla kiinteän haitan ollessa: 

• Pelilinjalla, ja se on: 
• Enintään kahden mailanmitan etäisyydellä viheriöstä, ja enintään kahden mailanmitan 

etäisyydellä pallosta 
• Poikkeus: vapautumista ei sallita tämän paikallissäännön perusteella, jos pelaaja valitsee 

pelilinjan, joka on selkeästi epätarkoituksenmukainen. 
 
PUUT JA PUIDEN YMPÄRILLÄ OLEVA HAKETUS 
Puut ja pensaat sekä näiden juurilla oleva puuhake ovat kentän oleellisia rakenteita. Yksittäiset hakkeen 
palat ovat kuitenkin irrallisia luonnonhaittoja, jotka voi poistaa säännön 15.1 mukaisesti 
 
Rangaistus pallon pelaamisesta väärästä paikasta rikkoen paikallissääntöä: Yleinen rangaistus 
Säännön 14.7a nojalla. 


